

Rozvaděč RE-P				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
pojistky 32A, 00	3 ks	358,00	150,00	1 524,00 Kč
elektroměr podružný, do 63A, přímý	2 ks	3 590,00	300,00	7 780,00 Kč
svodič 1+2	1 ks	598,00	150,00	748,00 Kč
LPN 20B/3	4 ks	489,00	160,00	2 596,00 Kč
LPN 25B/3	1 ks	584,00	145,00	729,00 Kč
16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	4 ks	258,00	100,00	1 432,00 Kč
25A/4p/0,03A proudový chránič	1 ks	473,00	150,00	623,00 Kč
zásuvka vestavná 230V/16A	3 ks	160,00	50,00	630,00 Kč
zásuvka vestavná 400V/32A	1 ks	581,00	75,00	656,00 Kč
PE	1 ks	147,00	150,00	297,00 Kč
N	1 ks	479,00	150,00	629,00 Kč
L	3 ks	592,00	100,00	2 076,00 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	1 set	2 000,00		2 000,00 Kč
ocep/plast rozvodnice P-48 modulů, IP44/20	1 set	4 587,00	250,00	4 837,00 Kč
plast. pilíř P, IP44/20, přípojka, měření, prázdná skříň (ES112+100)	1 ks	5 893,00	350,00	6 243,00 Kč
Celkem				32 800 Kč
Rozvaděč RP1				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
APN 32/3	1 ks	548,00	100,00	648,00 Kč
svodič 2	1 ks	590,00	150,00	740,00 Kč
10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	1 ks	199,00	100,00	299,00 Kč
16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	2 ks	258,00	100,00	716,00 Kč
PE	1 ks	147,00	150,00	297,00 Kč
N	1 ks	479,00	150,00	629,00 Kč
L	3 ks	592,00	150,00	2 226,00 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	1 set	1 500,00		1 500,00 Kč
Plast rozvodnice Z, 12 modulů, IP40/20	1 ks	2 500,00	175,00	2 675,00 Kč
Celkem				9 730 Kč
Nosný systém, trubkování				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
FX 20 sv. šedá	10 m	5,00	15,00	200,00 Kč
KU 68-1901	6 ks	4,60	22,00	159,60 Kč
KU 68-1903	6 ks	25,00	66,00	546,00 Kč
Celkem				906 Kč
Kabely				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
CYKY-J 3x1,5	50 m	11,40	22,00	1 670,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	30 m	18,70	22,00	1 221,00 Kč
CYKY-J 5x6	15 m	78,60	22,00	1 509,00 Kč
AYKY-J 4x16	30 m	36,00	25,00	1 830,00 Kč
CYSY-J 3x2,5	3 m	19,70	20,00	119,10 Kč
CY6 zž	20 m	14,80	15,00	596,00 Kč
CY16 zž	5 m	43,20	15,00	291,00 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	36 ks	0,00	29,60	1 065,60 Kč
Ukončení vodiče do 6 mm ²	10 ks	0,00	33,10	331,00 Kč
Kabelová koncovka 4x16, smršťovací	1 ks	169,00	105,00	274,00 Kč
Kabelová spojka 4x16, smršťovací	1 ks	550,00	968,00	1 518,00 Kč
Celkem				10 425 Kč
Přístroje a zařízení				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
sporáková kombinace kompletní, 25A	1 ks	426,10	89,20	515,30 Kč
zásuvka 230V/16A, zapuštěná, IP20	1 ks	92,70	72,00	164,70 Kč
transformátor /zdroj/ FLM 1000	1 ks	1 355,00	145,00	1 500,00 Kč
kontrolní modul s alarmem FEH 2001	1 ks	2 015,70	89,20	2 104,90 Kč

resetovací tlačítko FAP 2001	1	ks	389,20	89,20	478,40 Kč
signální tlačítko FAP 3002	1	ks	1 263,00	155,00	1 418,00 Kč
maják se sirénou 24V, IP44	1	ks	1 986,70	198,00	2 184,70 Kč
přípojková skříň PS100	1	ks	1 362,00	350,00	1 712,00 Kč
Celkem	10 078 Kč
Svítlidla vč. zdrojů a recyklace					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
A-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 10W, 580lm, IP20, kryt	4	ks	1 250,00	189,00	5 756,00 Kč
B-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 17W, 1000lm, IP20, kryt	1	ks	1 250,00	189,00	1 439,00 Kč
C-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 25W, 1500lm, IP20, kryt	3	ks	1 594,00	189,00	5 349,00 Kč
D-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 25W, 1500lm, IP44, kryt	2	ks	1 594,00	189,00	3 566,00 Kč
N-Sv. LED, nouzové, 3W, IP44, 1 hod	1	ks	850,00	155,00	1 005,00 Kč
Celkem	17 115 Kč
Bleskosvod a uzemnění					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
svorka zkušební SZa	1	ks	35,00	66,00	101,00 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	4	ks	22,00	66,00	352,00 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	2	ks	26,00	66,00	184,00 Kč
FeZn 10	5	m	20,00	26,00	230,00 Kč
FeZn 30x4	30	m	28,00	25,00	1 590,00 Kč
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 s krytem	1	ks	398,00	135,00	533,00 Kč
KO 125 pro SZ	1	ks	55,00	29,00	84,00 Kč
FX 32 sv. šedá	2	m	10,00	15,00	50,00 Kč
Celkem	3 124 Kč
Revize, zkoušky, HZS					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Dodavatelská dokumentace vč. projektu skutečného provedení	6	hod		400,00	2 400,00 Kč
Vyhledání přípojovacího místa	4	hod		250,00	1 000,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	16	hod		300,00	4 800,00 Kč
Zednické výpomoci (průrazy, sekání, bourání, zapravení drážek ...)	50	hod		300,00	15 000,00 Kč
PPV 6%	6%	%		67 324,00	4 039,44 Kč
přesun hmot	1	set		3 000,00	3 000,00 Kč
Revize	16	hod		350,00	5 600,00 Kč
Celkem	35 839 Kč
Zemní práce					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Kabelová rýha 35x80 vč. kabelového lože, fólie a záhozu	25	m		300,00	7 500,00 Kč
Výkop zeminy tř. IV	1	m3		300,00	300,00 Kč
Bourání betonového základu	1	m3		1 000,00	1 000,00 Kč
Kopoflex d 90	25	m	45,00	15,00	1 500,00 Kč
Celkem	10 300 Kč
Cena celkem bez DPH					130 317 Kč